Catena 90px per barra

35cm
191HO02-6

1,1mm e 3/8" e 52 maglie

Il SPECIFICHE TECNICHE

Lunghezza barra catena
Numero unita collegabili
Divisione a catena
Spessore catena
Spessore catena
Diametro della lima
Quantita

14" /35 cm
52

3/8"

0,043 "

1,1 mm
4,5 mm

1

l Codice EAN 0088381562881
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